

Garogarden – Gabriela Saidlová  
Skalice 40  
503 03 Smiřice

Věc: Objednávka dodávky

Objednáváme u Vás realizaci „Naučné stezky dřevin a lesních živočichů“ dle přiložené kalkulace

Vyřizuje:



## ROZPOČET NA "NAUČNOU STEZKU DŘEVIN A LESNÍCH ŽIVOČICHŮ"

### VYUKOVÁ STĚNA

#### KONSTRUKCE STĚNY

SLOUPKY	11	1633,5	17768,5
DRÁTĚNÉ SÍŤE VČ. ÚCHYTU A MONTÁŽE	20	1544	30880
VYMĚŘENÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE, ZABETONOVÁNÍ SLOUPKŮ A MONTÁŽE	11	380	4180
VÝPLNĚ VALOUNKOVÉ	3	366,6	1100
VÝPLNĚ Z PŘÍRODNÍCH MATERIÁLŮ	6	1240,8	7445
ZHOTOVENÍ VÝPLNÍ	10	850	8500
ZHOTOVENÍ POLIC S KONTEJNEROV. DŘEVINAMI VČ. MAT	14	535,7	7500
ČERNÁ TABULE NA KRESLENÍ	1	3200	3200
			<b>80573,3</b>

### VYUKOVÁ STEZKA

ZHOTOVENÍ ZPEVNĚNÝCH VSTUPŮ K VYUKOVÉ STĚNĚ VČ. MAT	17,1	650	11115
POKLÁDKA PLASTOVÝCH OBRUB	14	145	2030
ZALOŽENÍ VYUK. ZÁHONŮ DLE VÝKRESU VČ. ZABETONOVÁNÍ VYUKOVÝCH TABULÍ	22,5	679	15277,5
			<b>28422,5</b>

#### DOPRAVA VEŠKERÝCH MATERIÁLŮ VČ. SKLÁDKY

	496	23	<b>11400</b>
--	-----	----	--------------

#### ZHOTOVENÍ NÁVRHU A ROZPOČTU

	1	1	<b>4650</b>
--	---	---	-------------

#### CENA CELKEM

			<b>125045,8</b>
--	--	--	-----------------



20-08-2018 FAč. 424/18 MŠH

11 NAUČNÁ STEZKA DŘEVIN A LES ŽIV.

Gabriela Seidlová, Skalice 40, 503 03 Smiřice, [REDACTED]

**FAKTURA - daňový doklad****Odběratel**

Jméno ZŠ a MŠ Hradec Králové-Úprkova 1  
 Adresa Úprkova  
 PSČ 500 09 Město Hradec Králové  
 Telefon [REDACTED]  
 IČO [REDACTED]  
 DIČ [REDACTED]

**Různé**

Faktura číslo 2018/4  
 Objednávka číslo  
 Datum vystavení 14.8.2018  
 Datum usk. zd. plnění  
 Datum splatnosti 24.8.2018

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	Fakturujeme Vám za konstrukci vyukové stezky	88 549,00 Kč	0%	0,00 Kč	88 549,00 Kč
1	dopravu materiálu	12 528,90 Kč	0%	0,00 Kč	12 528,90 Kč
1	zhotovení návrhu a rozpočtu	4 650,00 Kč	0%	0,00 Kč	4 650,00 Kč
<b>Celkem k úhradě</b>					<b>105 727,90 Kč</b>

**Platba** Převodem

Penežní ústav ČSOB Hradec Králové  
 Číslo účtu 220290791/0300  
 Poznámka

**Rozpis DPH**

Sazba	Základ	Daň
0%	105 727,90 Kč	-
	105 727,90 Kč	0,00 Kč
	105 727,90 Kč	0,00 Kč

Nejsem plátcem DPH.